
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba CEA Centro 

de Estudios 
Avanzados 

VISTO 
El pedido de apertura de la 9° cohorte de la Maestría en Demografía presentado por 
su director, Dr. Leandro GONZÁLEZ; y 

CONSIDERANDO 
Que la directora del Doctorado en Demografía de la Facultad de Ciencias 
Económicas de la Universidad Nacional de Córdoba elevó una nota de compromiso 
del Doctorado en Demografía para permitir el cursado y evaluación conjunta de los 
alumnos de dicha maestría, durante el presente semestre; 

Que los honorarios de estos cursos están previstos en el presupuesto de la carrera del 
Doctorado en Demografía; 

Que es necesario abrir el Sistema Guaraní para la inscripción de los alumnos de la 
mencionada carrera; 

Artículo 1°: Autorizar a Despacho de Alumnos a abrir el Sistema Guaraní para la 
inscripción de los alumnos de la 9° cohorte de la Maestría en Demografía desde el 17 
hasta el 31 de octubre. 

Artículo 2°: Regístrese, comuniqúese al las interesado y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
A LOS DOCE DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL DIECISIETE. 

RESOLUCIÓN N** 162/2017 

Por ello. 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E : 

J n , v e r s , c i í d f j . c i o ^ . l de Córdoba 

Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


